
 

 
 
 

Poznań, 13.03.2012r. 
RZP-2003- /12  
    

INFORMACJA O WYBORZE 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na wykonanie 

pełnobranżowej dokumentacji projektowej: budowlanej oraz wykonawczej wraz z 

zagospodarowaniem terenu inwestycji pn. „Budowa hali sportowej z pomieszczeniami 

dydaktycznymi” położonej na działce 2/2, obręb Wilda, w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 

wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji. 

 (postępowanie nr RZP-2003-10/12/ZP) 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono: 3 oferty. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

01 

NMS Architekci 

ul. 3 Maja 49c/2a 

61-728 Poznań 

805.650,00 

02 
Opendoor Project 

ul. św. Szczepana 34 

60-465 Poznań 

873.900,00 

03 
NEOSTUDIO Architekci 

ul. Polna 5/11 

60-535 Poznań 

731.850,00 

 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: 
NEOSTUDIO Architekci, ul. Polna 5/11, 60-535 Poznań.  
Termin realizacji zamówienia: do 31 lipca 2012r. 

  
  Z poważaniem   

 
 
  

 


